[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019

№ 68
	О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь ст. 24, 30, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, в целях приведения генерального плана и правил землепользования и застройки МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, местная администрация МО Лебяженское городское поселение

п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 06.09.2017 № 357, и правила землепользования и застройки МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов от 13.12.2012 № 38, с изменениями, внесенными приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 14.03.2018 № 22.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте поселения www.lebiaje.ru.
Глава местной администрации МО
Лебяженское городское поселение

А.Е. Магон